

Kobiele Wielkie dnia 30 maja 2022r.

Zamawiający

GMINA KOBIELE WIELKIE
ul. Reymonta 79, 97-524 Kobiele Wielkie
NIP 772-225-97-51
Regon 590648037

Strona internetowa
prowadzonego postępowania

Znak sprawy: RIG.I.271.1.7.2022

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt. 1) ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych pn. „*Poprawa gospodarki wodno-ściekowej poprzez przebudowę stacji uzdatniania wody w m. Huta Drewniana oraz rozbudowę oczyszczalni ścieków w m. Kobiele Małe*”.

Wyjaśnienia oraz Modyfikacja treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

- I. Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U z 2021r. poz. 1129 ze zm.) zwanej dalej ustawą, w związku z otrzymanymi zapytaniem dot. treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej SWZ), Zamawiający udostępnia poniżej treść złożonych zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1

„Czy Zamawiający uzna za spełniony określony w Rozdziale I ust. 6 pkt 6.1 ppkt 4) lit b) SWZ warunek udziału w postępowaniu dot. zdolności technicznej lub zawodowej polegający na wykazaniu, że: „w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie wykonał co najmniej 1 inwestycję polegającą na budowie lub przebudowie hydroforni lub stacji uzdatniania wody i przedstawi dla tej inwestycji dowody od podmiotu na rzecz którego zrealizował wskazana inwestycję pozwalające na weryfikację zakresu robót oraz potwierdzające, że roboty budowlane zostały wykonane należycie” jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 5 wykonał inwestycję polegającą na budowie sieci pompowni wodociągowych, w zakres której wchodziła dostawa wraz z montażem, uruchomieniem oraz zabudową systemu monitoringu zdalnego zestawu hydroforowego.

Wykonawca wskazuje, że zestaw hydroforowy jest podstawowym wyposażeniem hydroforni, a wykonanie zadania inwestycyjnego w zakres, którego wchodzi dostawa wraz z montażem i uruchomieniem zestawu hydroforowego stanowi roboty tożsame (roboty podobne) z wykonaniem hydroforni”.

Odpowiedź na pytanie nr 1.

Zamawiający uzna za spełniony warunek udziału w postępowaniu określony w Rozdziale I ust. 6 pkt 6.1 ppkt 4) lit b) SWZ dot. zdolności technicznej lub zawodowej jeżeli Wykonawca wykaże że: „w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie wykonał co najmniej 1 inwestycję polegającą na budowie lub przebudowie hydroforni lub stacji uzdatniania wody lub przepompowni wody pitnej i przedstawi dla tej inwestycji dowody od podmiotu

na rzecz którego zrealizował wskazana inwestycję pozwalające na weryfikację zakresu robót oraz potwierdzające, że roboty budowlane zostały wykonane należycie”

Pytanie nr 2

„W związku ze złożonością inwestycji oraz bardzo szerokim zakresem dokumentacji ww postępowania zwracam się z pytaniem czy Zamawiający ma przesunięcia terminu składania ofert.”

Odpowiedź na pytanie nr 2.

Zamawiający przedłuży termin składania ofert do 06.06.2022r. godzina 9:00 natomiast termin otwarcia Zamawiający przesuwana na dzień 06.06.2022r. Godzina 9:30.

Pytanie nr 3

„Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o rysunek nr PS-plan sytuacyjny modernizacji SUW w m. Huta drewniana lub podanie długości ogrodzenia oraz powierzchni utwardzonych jakie należy ująć w ofercie”.

Odpowiedź na pytanie nr 3.

Zamawiający informuje, że do utwardzenia terenu przewidziano na ok. 300 m2 natomiast w zakresie ogrodzenia Zamawiający przewiduje wymianę jedynie bramy wjazdowej o parametrach podanych w PFU.

Pytanie nr 4

„Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o rysunek planowanego zagospodarowania terenu modernizowanej oczyszczalni ścieków w Kobielach Małych zgodnie z PFU”.

Odpowiedź na pytanie nr 3.

Zamawiający informuje że Projekt planowanego zagospodarowania terenu modernizowanej oczyszczalni ścieków w Kobielach Małych znajduje się w Rozdziale V (Rozdział Va6.2).

Pytanie nr 5

„W związku z dużym zakresem przedmiotu zamówienia oraz formułą „zaprojektuj wybuduj” , która wymaga analizy w celu przygotowania rzetelnej oferty zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert o minimum 7 dni.”

Odpowiedź na pytanie nr 5.

Zamawiający przedłuży termin składania ofert do 06.06.2022r. godzina 9:00 natomiast termin otwarcia Zamawiający przesuwana na dzień 06.06.2022r. Godzina 9:30.

II. W związku z udzielonymi wyjaśnieniami treści SWZ, Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy informuje, że dokonuje modyfikacji treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej SWZ) w następującym zakresie:

1) W Rozdziale I pkt. 6.1 ppkt. 4 lit. b) otrzymuje brzmienie:

„b) w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie wykonał co najmniej 1 inwestycję polegającą **na budowie lub przebudowie hydroforni lub stacji uzdatniania wody lub przepompowni wody pitnej** i przedstawi dla tej inwestycji dowody od podmiotu na rzecz którego zrealizował wskazaną inwestycję pozwalające na weryfikację zakresu robót oraz potwierdzające, że roboty budowlane zostały wykonane należycie”

GMINA KOBIELE WIELKIE

- 2) W Rozdziale I Instrukcja dla Wykonawców pkt. 11.1 istniejący zapis ulega zmianie i przyjmuje treść:
„Wykonawca jest związany ofertą od upływu terminu składania ofert do dnia **04.07.2022r.** przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert”
 - 3) W Rozdziale I Instrukcja dla Wykonawców pkt. 14.1 istniejący zapis ulega zmianie i przyjmuje treść:
„Termin złożenia oferty **06.06.2022r; godzina 09:00**”.
 - 4) W Rozdziale I Instrukcja dla Wykonawców pkt. 14.4 istniejący zapis ulega zmianie i przyjmuje treść:
„Zamawiający dokona otwarcia ofert w dniu **06.06.2022r, godzinie 09:30.**”
- I. Niniejsze wyjaśnienia treści SWZ oraz modyfikacja treści SWZ zostaje dołączona do Specyfikacji Warunków Zamówienia i stanowi jej integralną część. Pozostała treść SWZ nie ulega zmianie. Termin składania ofert ulega zmianie i zostaje wyznaczony **do dnia 06.06.2022r. do godz. 09:00.**

W imieniu Zamawiającego